
Ěsřo

:'
>MŤ'
~:

S"

b.

_~.< .

4CS/eo/20

Dodatek Č.1

smlouvy o nájmu nebytových prostor Č. 427/OSRM/2017
podle ustanovení § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

část A
Smluvní strany

Pronajimatel:
se sídlem:
Oprávněný zástupce:

IČO:
DIČ,

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

statutární město Havířov
Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Tng. Ondřej Baránek, náměstek primátora
pro ekonomiku a správu majetku
00297488
CZ00297488
VS 5100000061 - nájem
VS 4600000039 - služby
7zhb6tn

není zapsán v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Pronajímatel")

Nájemce:
se sídlem:
Právní forma:
oprávněný zástupce:
IČO:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Česká republika - Probační a mediační služba
SenováŽné náměstí 995/1, PSČ 110 00 Praha-Nové Město
325 - organizační složka státu
PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
70888060
raeaa5y

není zapsán v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Nájemce")

dále také obecně ,,smluvní strany"

část B
Identifikace původní smlouvy

Dne 26. 4. 2017 uzavřel Pronajímatel s Nájemcem smlouvu o nájmu nebytových prostor
č. 427/OSRM/2017 (dále jen ,,původní smlouva"), kterou mu pronajal místnost č.
223 o výměře 12,27 ,j,2, nacházející se ve 2. nadzemním podlaží části H budovy č. p. 86,
úl. Svornosti 2, Havířov-Město (dále jen ,,Místnost") za účelem jejího využiti jako
kancelář v rámci výkonu pracovni činnosti zaměstnance s úvazkem 0,4 pro realizaci
projektu ,,Proč zrovna já? [j.", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15029/0003557.

Aíj



..',.,:. Z..

.ú':-"'

část C """"": :,
Změna původní smlouvy " j ,

'::,'Óµ .-

Na základě žádosti Nájemce se smluvní strany dohodly na prodlouženi pronájmu Místnosti ." ?
na dobu určitou do 30. 6. 2020. ""- "

' " ::;;':q

:;';;;·

Změna původní smĹouvy
Ustanoveni Článku VI, Doba nájmu, odst. 1 původní smlouvy, nově zni takto:
,,1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od ĺ. 5. 2017 do 30. 6. 2020." "'m

' ·' '"%<

= .

část D """-'"
Doložka platnosti

l. Záměr prodloužení pronájmu Místnosti byl zveřejněn na úřední desce a elektronické
úřední desce pod č. j. 90/20 od 12. 2. 2020 do 28. 2. 2020. '

2. Prodloužení nájmu Místnosti schválila Rada města Havířova v souladu s ustanovením
§ 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, dne 2. 3. 2020
usnesením č. 1759/37RM/2020."

část E
Závěrečná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku č. 1 jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavřeni tohoto dodatku č. l.

2. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně. Písemné oznámení o změně identifikačních údajů smluvní strana zašle k rukám
osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany.
V písemném oznámení o změně identifikačních údajů smluvní strana vždy uvede odkaz na
číslo původní smlouvy a datum účinnosti oznamované změny.

3. Původní smlouva ve znění tohoto dodatku č. l nemůže být použita jako právní důvod pro
zápis sídla do veřejného rejstříku.

4. Odpověď' na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst.
3 občanského zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď' výslovně
písemně nepotvrdí jako přijeti nabídky na uzavření tohoto dodatku č. i.

5. Ýšechna ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny a dodatek č. 1 je
nedílnou součástí původní smlouvy.

6. Nájemce bere na vědomi, že původní smlouva a dodatek č. l budou vedeny v evidenci
smluv Magistrátu města Havířova. Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v původní
smlouvě a v dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

,?

7, Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která
ho podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření.

2

dj



,¥-; j.;..:. ':..

·.":.....".
.: .··- :í.:'

'i. ,

k' q 8. Dodatek č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

,c: .jednoni vyhotovení.
'"""' " 9. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. l souhlasí, což

:

' ;'):" potvrzují svým podpisem.
...: .·.· ·

. - """ Havířov .........1..1.:.ě3:.2020.....,.... P,ah, 't· Ác'lo
í!,,. m': :'. .. ".
-· j;;.".:' .."' :"

Za Pronajímatele: Za Nájemce: Ceská
' í:""' prGbačm " m?diační5|užba

l t. 3 :'
'.:.' ' Á ?7,"

'i:' ^,9' - ;- reciltEHs, ,l
Ĺ' z;' :2 ,:: "í);", 995/?, 7¶q qq mha ]

;" l Z, -2-
. g,,:, ':'.".. ' "~1 <,1'

.,,..
Ing. Ondřej Baránek PhDr. Andrea Matoušková
náměstek primátora pro ekonomiku ředitelka
a správu majetku

sI

3

/&j :,' )


